
   

Uchwała Nr LXXII/523/23 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

   z dnia 10 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

   § 1. Dokonuje się  zmiany uchwały budżetowej nr LXII/453/23 z dnia 18 stycznia 2023 r. 

poprzez: 

       1.    Zwiększa się łączną kwotę dochodów Gminy Bierzwnik o kwotę 60.000 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 60.000 zł,  

zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków Gminy Bierzwnik o kwotę 60.000 zł, w tym:  

a) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  60.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodnicząca 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                                               Beata Radziszewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

U Z A S A D N I E N I E 

 

Zwiększa się łączną kwotę dochodów i wydatków o kwotę 60.000 zł 

z tego: 

- środki otrzymanie z nadleśnictwa Bierzwnik dotyczący wspomożenia Gminy Bierzwnik 

60.000 zł na remont drogi gminnej 690010Z w m. Breń. (dz. 600, rozdział 60016 § 4270). 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez: 

Zmniejszenie planów w poszczególnych rozdziałach o kwotę 215.000 zł  

- Dz., 750 Administracja publiczna zmniejszenie o 65.000 zł (rozdz. 75023 § 6050), 

- Dz. 757 Obsługa długu publicznego zmniejszenie o 30.000 zł (rozdz. 75702 § 8110), 

- Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o 120.000 zł (rozdz. 

90005 § 4300, rozdz. 9008 § 4300, rozdz. 90015 § 4260). 

z jednoczesnym zwiększeniem w planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie o 215.000 

zł z tego: 

-Szkoła Podstawowa w Zieleniewie o  48.200 zł, (rodz. 80101) 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bierzwniku o 166.800 zł (rozdz. 80101 – 137.800 zł, rozdz. 

80148 – 29.000 zł) 

Dokonuje się zmiany paragrafów wydatków z bieżących na majątkowe przy zadaniu 

„Utworzenie miejsc rekreacji i wypoczynku w Gminie Bierzwnik poprzez utworzenie małej 

architektury dla mieszkańców społeczności lokalnej” (Lider Pojezierza) kwota zmiany (+ -) 

104.308 zł., dz. 630 rozdz. 63095. 

 

 

 


		2023-11-13T14:57:36+0100
	Beata Jadwiga Radziszewicz




